”Banco di Desio e della Brianza S.p.A.

Avviso sui risultati

dell'offerta di sottoscrizione del Prestito Obbligazionario

Banco di Desio e della Brianza 30/09/2016 - 30/09/2019 Tasso fisso 0,50 %

Data inizio offerta:
Data fine offerta:
Data di Regolamento:

Data di chiusura del collocamento:

Soggetti richiedenti:
Soggetti Assegnatari:

Obbligazioni richieste:
Obbligazioni assegnate:
Importo nominale collocato Eur:

1T0005215436

13 settembre 2016
29 settembre 2016
30 settembre 2016
29 settembre 2016

251
251

6.892
6.892
6.892.000,00

Data inizio offerta:
Data fine offerta:
Data di Regolamento:

Data di chiusura del collocamento:

Soggetti richiedenti:
Soggetti Assegnatari:

Obbligazioni richieste:
Obbligazioni assegnate:
Importo nominale collocato Eur:

30 settembre 2016
27 ottobre 2016
28 ottobre 2016
27 ottobre 2016

173
173

4.635
4.635
4.635.000,00




Data inizio offerta:

Data fine offerta:

Data di Regolamento:

Data di chiusura del collocamento:

28 ottobre 2016
11 novembre 2016
14 novembre 2016
11 novembre 2016

Soggetti richiedenti: 40
Soggetti Assegnatari: 40
Obbligazioni richieste: 1.253
Obbligazioni assegnate: 1.253
Importo nominale collocato Eur: 1.253.000,00
L’importo totale collocato del prestito ¢ pari a Eur: 12.780.000,00
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